
組  別 隊    名 組別隊名 男球員 女球員 男職員 女職員 合計 聯絡電話 分配住宿處

高男甲 瑞芳高工 高男甲瑞芳高工 [18] 0 [1] 1 1 987447587 法源2F、[天仁工商1]

高男乙 佳冬高農 高男乙佳冬高農 [18] 0 [1] 1 1 939152714 法源2F、[天仁工商6]

國男甲 新園國中 國男甲新園國中 [18] 0 [1] 3 3 985898031 法源2F、[天仁工商7]

國女乙 萬丹國中 國女乙萬丹國中 0 16 [1] 2 18 0912-190470 法源2F、[公所4F]

高男乙 鼓山高中 高男乙鼓山高中 [13] 0 [2] 2 2 958825315 法源2F、[公所3F]

六男 礁溪國小 六男礁溪國小 [11] 0 [3] 1 1 919817121 法源2F、[學甲國中301]

五男 大元國小 五男大元國小 [13] 0 [1] 2 2 0933-514028 法源2F、[學甲國中301]

高女甲 八斗高中 高女甲八斗高中 0 17 0 2 19 916207182 法源2F

國女甲 八斗高中 國女甲八斗高中 0 15 0 0 15 916207182 法源2F

國女乙 福興國中 國女乙福興國中 0 15 0 2 17 0921-769088 法源2F

大專女 東海大學 大專女東海大學 0 13 0 1 14 988728393 法源2F

五女 大成國小 五女大成國小 0 15 0 3 18 939348033 法源3F、[公所4F]

大專女 僑光科大 大專女僑光科大 0 14 [1] 0 14 915618699 法源3F、[公所4F]

大專女 屏東科大 大專女屏東科大 0 12 [1] 0 12 0936-663805 法源3F、[公所4F]

高女甲 南湖高中 高女甲南湖高中 0 15 [2] 1 16 0939-516-010 法源3F、[公所4F]

大專女 中興大學 大專女中興大學 0 14 0 0 14 912954375 法源3F

高女甲 苑裡高中 高女甲苑裡高中 0 18 0 0 18 917767768 法源3F

高女甲 三信家商 高女甲三信家商 0 10 [2] 0 10 974225289 法源4F、[公所4F]

高女甲 枋寮高中 高女甲枋寮高中 0 13 [2] 1 14 935475280 法源4F、[公所4F]

高女乙 育達高職 高女乙育達高職 0 18 [2] 0 18 0921-111-347 法源4F、[公所4F]

高女乙 華江高中 高女乙華江高中 0 12 [2] 0 12 933881900 法源4F、[公所4F]

高女甲 內湖高中 高女甲內湖高中 0 15 0 2 17 972027893 法源4F

高女甲 鶯歌工商 高女甲鶯歌工商 0 16 0 0 16 955909722 法源4F

高女甲 安樂高中 高女甲安樂高中 0 12 0 1 13 983112996 法源4F

高女乙 基隆商工 高女乙基隆商工 0 10 [2] 0 10 0956-083814 法源4F,[公所4F]

高男甲 高英工商 高男甲高英工商 15 0 0 0 15 933454998 清保宮2F

國男甲 潭秀國中 國男甲潭秀國中 18 0 3 0 21 0988-330921 清保宮2F

五男 東寶國小 五男東寶國小 12 0 3 0 15 912975053 清保宮1F

六男 東寶國小 六男東寶國小 12 0 3 0 15 912975053 清保宮1F

社女 積穗國中 社女積穗國中 0 15 3 0 18 915267773 清濟宮6

國女甲 積穗國中 國女甲積穗國中 0 15 3 2 20 915267773 清濟宮6

六女 桃園市大安國

小

六女桃園市大安國

小

0 18 3 1 22 0922-836397 清濟宮6

社男 豐原高商 社男豐商 12 0 4 0 16 979012129 清濟宮5

高男甲 豐原高商 高男甲豐商 12 0 4 0 16 979012129 清濟宮5

高男乙 和美高中 高男乙和美高中 8 0 1 0 9 980455283 清濟宮5

大專男 高應科大 大專男高應科大 18 0 4 0 22 0977-091493 清濟宮4

高男乙 旗美高中 高男乙旗美高中 7 0 1 0 8 915317368 清濟宮4

大專男 弘光科大 大專男弘光科大 18 0 0 0 18 0983-868986 清濟宮4

高男乙 花蓮高工 高男乙花蓮高工 10 0 1 0 11 0912-225301 清濟宮4

女裁判 女裁判 0 0 0 32 32 #N/A 清濟宮3

男裁判 男裁判 0 0 50 0 50 #N/A 清濟宮2

男裁判 男裁判 0 0 43 0 43 #N/A 清濟宮1

國男甲 八德國中 國男甲八德國中 15 0 2 0 17 982951385 小名人1

高男甲 大溪高中 高男甲大溪高中 12 0 0 0 12 0989-170330 小名人1

六男 文林國小 六男文林國小 9 0 3 1 13 922318556 小名人2

五男 文林國小 五男文林國小 12 0 3 1 16 922318556 小名人2

六女 文林國小 六女文林國小 0 6 3 1 10 922318556 小名人3

五女 文林國小 五女文林國小 0 12 3 1 16 922318556 小名人3

國男甲 礁溪國中 國男甲礁溪國中 18 0 4 0 22 935056963 小名人4
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國女乙 礁溪國中 國女乙礁溪國中 0 12 0 4 16 935056963 小名人5

六女 積穗國小 六女積穗國小 0 12 0 4 16 0915-717660 小名人6

五女 積穗國小 五女積穗國小 0 16 0 4 20 0915-717660 小名人7

六男 積穗國小 六男積穗國小 13 0 2 0 15 0915-717660 小名人8

五男 積穗國小 五男積穗國小 14 0 2 0 16 0915-717660 小名人8

大專男 陸軍專科學校 大專男陸軍專科學

校

18 0 4 0 22 919139189 公所5F

大專男 文藻外大 大專男文藻外大 12 0 0 [2] 12 929925500 公所5F、[藝文展示館2F]

國女乙 信義國中 國女乙信義國中 0 [16] 2 [1] 2 0939-531153 公所4F、[藝文展示館3F]

國女乙 萬丹國中 國女乙萬丹國中 0 [16] 1 [2] 1 0912-190470 公所4F、[法源2F]

高男乙 龍津高中 高男乙龍津高中 11 0 2 0 13 0917-880292 公所4F

高男乙 瑞祥高中 高男乙瑞祥高中 11 0 2 0 13 921107052 公所4F

高男乙 臺東高商 高男乙臺東高商 14 0 2 0 16 935423152 公所4F

高男乙 枋寮高中 高男乙枋寮高中 13 0 2 0 15 935475280 公所5F

高男甲 成功高中 高男甲成功高中 16 0 2 0 18 932897592 公所4F

國男乙 福興國中 國男乙福興國中 15 0 2 0 17 0921-769088 公所4F

高男乙 基隆商工 高男乙基隆商工 12 0 2 0 14 0956-083814 公所4F

五女 大成國小 五女大成國小 0 [15] 1 [3] 1 939348033 公所4F、[法源3F]

大專女 僑光科大 大專女僑光科大 0 [14] 1 0 1 915618699 公所4F、[法源3F]

大專女 屏東科大 大專女屏東科大 0 [12] 1 0 1 0936-663805 公所4F、[法源3F]

高女甲 南湖高中 高女甲南湖高中 0 [15] 2 [1] 2 0939-516-010 公所4F、[法源3F]

高女甲 三信家商 高女甲三信家商 0 [10] 2 0 2 974225289 公所4F、[法源4F]

高女甲 枋寮高中 高女甲枋寮高中 0 [13] 2 [1] 2 935475280 公所4F、[法源4F]

高女乙 育達高職 高女乙育達高職 0 [18] 2 0 2 0921-111-347 公所4F、[法源4F]

高女乙 華江高中 高女乙華江高中 0 [12] 2 0 2 933881900 公所4F、[法源4F]

國女甲 大觀國中 國女甲大觀國中 0 [18] 2 [2] 2 939901722 公所4F、[藝文展示館2F]

高女乙 基隆女中 高女乙基隆女中 0 [8] 1 0 1 0988-376858 公所4F、[慈福里活動中心]

國女乙 百福國中 國女乙百福國中 0 [12] 3 0 3 960566081 公所4F、[華宗路164巷18號]

六男 東勢國小 六男東勢國小 14 0 3 0 17 0910-235193 公所4F，原住天仁工商10

高男乙 鼓山高中 高男乙鼓山高中 13 0 2 [2] 15 958825315 公所3F、[法源2F]

國男甲 明德高中 國男甲明德高中 16 0 2 0 18 975378319 公所3F

高男甲 明德高中 高男甲明德高中 16 0 2 0 18 975378319 公所3F

國男乙 苑裡高中 國男乙苑裡高中 13 0 0 0 13 0932-347592 公所3F

高男甲 苑裡高中 高男甲苑裡高中 18 0 2 0 20 0932-347592 公所3F

五男 臺北市大安國

小

五男臺北市大安國

小

10 0 3 0 13 955916829 公所2F會議室

六女 臺北市大安國

小

六女臺北市大安國

小

0 10 0 3 13 955916829 藝文展示館2F

高女乙 義峰高中 高女乙義峰高中 0 13 0 0 13 917203228 藝文展示館2F

社男 國北教大B 社男國北教大B [11] 0 [2] 1 1 963196022 藝文展示館2F、[李三房公]

國女甲 大觀國中 國女甲大觀國中 0 18 [2] 2 20 939901722 藝文展示館2F、[公所4F]

大專男 文藻外大 大專男文藻外大 [12] 0 0 2 2 929925500 藝文展示館2F、[公所5F]

國女乙 信義國中 國女乙信義國中 0 16 [2] 1 17 0939-531153 藝文展示館3F、[公所4F]

高女乙 臺東高商 高女乙臺東高商 0 12 0 1 13 0935-423152 藝文展示館3F

國女甲 鶯歌國中 國女甲鶯歌國中 0 18 0 4 22 977160187 藝文展示館3F

高女乙 和美高中 高女乙和美高中 0 7 0 2 9 980455283 藝文展示館3F

高男乙 屏東高中 高男乙屏東高中 16 0 0 0 16 925331551 華宗公園

國男甲 福誠高中 國男甲福誠高中 18 0 3 0 21 917501867 華宗公園

高男甲 福誠高中 高男甲福誠高中 18 0 3 0 21 917501867 華宗公園

高女乙 基隆女中 高女乙基隆女中 0 8 [1] 0 8 0988-376858 慈福里活動中心、[公所4F]

高女乙 旗美高中 高女乙旗美高中 0 7 0 2 9 981997720 慈福里活動中心

國女甲 新園國中 國女甲新園國中 0 15 0 2 17 0975-518625 慈福里活動中心
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國女甲 八德國中 國女甲八德國中 0 14 0 2 16 975510828 慈福里活動中心

國女甲 明湖國中 國女甲明湖國中 0 18 0 1 19 0953-665337 慈福里活動中心

五男 雲林縣橋頭國

小

五男橋頭國小 14 0 3 1 18 928710553 豐和里活動中心1F

六男 雲林縣橋頭國

小

六男橋頭國小 9 0 4 0 13 928710553 豐和里活動中心1F

大專男 靜宜大學 大專男靜宜大學 14 0 0 0 14 939892559 豐和里活動中心2F

大專男 實踐大學 大專男實踐大學 16 0 0 0 16 963320727 豐和里活動中心2F

國男乙 大雅國中 國男乙大雅國中 18 0 2 0 20 972347077 李崇誌家

國女乙 大雅國中 國女乙大雅國中 0 18 2 2 22 0952-214339 李崇誌家

六女 三民國小 六女三民國小 0 8 [2] 2 10 988672701 東陽1、[東陽12]

五女 三民國小 五女三民國小 0 12 [2] 2 14 922279312 東陽1、[東陽12]

六女 豐田國小 六女豐田國小 0 12 [2] 1 13 931319345 東陽2、[東陽12]

五女 豐田國小 五女豐田國小 0 12 [2] 1 13 931319345 東陽2、[東陽12]

六男 三民國小 六男三民國小 16 0 2 0 18 988672701 東陽3

五男 三民國小 五男三民國小 12 0 2 2 16 922279312 東陽3

五男 後埔國小 五男後埔國小 12 0 2 2 16 935036601 東陽4

六男 中山國小 六男中山國小 12 0 1 0 13 928295948 東陽4

五女 後埔國小 五女後埔國小 0 12 1 3 16 935036601 東陽5

六女 中山國小 六女中山國小 0 10 0 0 10 928295948 東陽5

五男 崇文國小 五男崇文國小 12 0 4 0 16 982728818 東陽6

國女乙 東南國中 國女乙東南國中 12 4 16 934312338 東陽7

國女乙 南崗國中 國女乙南崗國中 12 2 14 963218857 東陽7

國女乙 褒忠國中 國女乙褒忠國中 0 18 0 0 18 0928-226084 東陽8

六女 北屯國小 六女北屯國小 8 1 9 926814026 東陽8

國女乙 潮州國中 國女乙潮州國中 12 [2] 1 13 937685667 東陽9、[東陽12]

五女 崇蘭國小 五女崇蘭國小 0 12 [3] 1 13 985185401 東陽10、[東陽12]

五女 賽嘉國小 五女賽嘉國小 0 12 0 3 15 921509335 東陽10

五女 礁溪國小 五女礁溪國小 0 10 0 1 11 919817121 東陽11(原住清濟宮3)

五女 卓蘭國小 五女卓蘭國小 11 [3] 2 13
0920029720,0936827

451
東陽11、[東陽12]

五女 卓蘭國小 五女卓蘭國小 [11] 3 [2] 3
0920029720,0936827

451
東陽12、[東陽11]

五女 崇蘭國小 五女崇蘭國小 0 [12] 3 [1] 3 985185401 東陽12、[東陽10]

國女乙 潮州國中 國女乙潮州國中 0 [12] 2 [1] 2 937685667 東陽12、[東陽9]

六女 三民國小 六女三民國小 0 [8] 2 [2] 2 988672701 東陽12、[東陽1]

五女 三民國小 五女三民國小 0 [12] 2 [2] 2 922279312 東陽12、[東陽1]

六女 豐田國小 六女豐田國小 0 [12] 2 [1] 2 931319345 東陽12、[東陽2]

五女 豐田國小 五女豐田國小 0 [12] 2 [1] 2 931319345 東陽12、[東陽2]

五女 六家國小 五女六家國小 0 11 3 1 15 952707979 東陽13

社女 金魚腦 社女金魚腦 0 10 0 0 10 935116181 學甲國小美術教室

大專女 逢甲大學 大專女逢甲大學 0 18 0 1 19 966581161 學甲國小自然1

大專女 高海科大 大專女高海科大 0 18 0 2 20 976057597 學甲國小自然2

六男 豐田國小 六男豐田國小 12 0 2 0 14 931319345 學甲國中101

國男乙 南崗國中 國男乙南崗國中 18 0 2 0 20 963218857 學甲國中201

六男 礁溪國小 六男礁溪國小 11 0 3 [1] 14 919817121 學甲國中301、[法源2F]

五男 大元國小 五男大元國小 13 0 1 [2] 14 0933-514028  

國男甲 鶯歌國中 國男甲鶯歌國中 18 0 4 0 22 977160187 學甲國中1F表演教室

高男甲 瑞芳高工 高男甲瑞芳高工 18 0 1 [1] 19 987447587 天仁工商1、[法源2F]

國男乙 林邊國中 國男乙林邊國中 18 0 1 0 19 922130751 天仁工商2

國男乙 豐南國中 國男乙豐南國中 20 0 1 0 21 919524704 天仁工商3

高男乙 育達高職 高男乙育達高職 18 0 2 0 20 917013738 天仁工商4

國男甲 板橋國中 國男甲板橋國中 18 0 1 0 19 0921-161636 天仁工商5
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高男乙 佳冬高農 高男乙佳冬高農 18 0 1 [1] 19 939152714 天仁工商6、[法源2F]

國男甲 新園國中 國男甲新園國中 18 0 1 [3] 19 985898031 天仁工商7、[法源2F]

高男乙 五育高中 高男乙五育高中 18 0 3 0 21 919095588 天仁工商8

國男甲 馬光國中 國男甲馬光國中 18 0 2 0 20 972866061 天仁工商9

社女 東山高中 社女東山高中 0 12 0 0 12 0978-270676 光華里活動中心

高女甲 東山高中 高女甲東山高中 0 17 0 1 18 0978-270676 光華里活動中心

大專女 聯合大學 大專女聯合大學 0 12 0 0 12 0988-702785 學甲幼兒園視聽教室

大專女 臺中科大 大專女臺中科大 0 16 0 0 16 958993808 學甲幼兒園視聽教室

六男 大成國小 六男大成國小 11 0 0 3 14 933726956 學甲幼兒園遊戲室

六女 大成國小 六女大成國小 0 7 0 3 10 933726956 學甲幼兒園遊戲室

社男 麥寮高中 社男麥寮高中 12 0 3 0 15 989569795 李三房公

高男甲 麥寮高中 高男甲麥寮高中 12 0 3 0 15 989569795 李三房公

國男甲 麥寮高中 國男甲麥寮高中 15 0 3 0 18 921665737 李三房公

社男 國北教大A 社男國北教大A 9 0 0 0 9 963196022 李三房公

社男 國北教大B 社男國北教大B 11 0 2 [1] 13 963196022 李三房公、[藝文展示館2F]

國女乙 百福國中 國女乙百福國中 0 12 [3] 0 12 960566081 華宗路164巷18號、[公所4F]

國女乙 豐南國中 國女乙豐南國中 0 12 0 1 13 919524704 華宗路164巷18號

950 868 286 142 2246
2246


